Ordine Professioﬁale degli Ingegneri
della Provincia di Rovigo

N.04/2013 Reg. Delib.

VERBALE DI DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO

Oggetto : | Cancellazione dell'Ing.Fiorino NORI dall'Albo dellOrdine degli Ingegneri di
Rovigo.

L’anno duemilatredici, addi sei del mese di novembre alle ore 18.35, nella sede dell'Ordine
degli ingegneri di Rovigo, il Consiglio, regolarmente convocato con apposito avviso si € oggi
riunito

Dott.Ing. RIZZIERI Carlo Presidente PRESENTE
Dott.Ing. PICCOLI Lorenzo Segretario PRESENTE
Dott.Ing. ARGENTON Renato Tesoriere PRESENTE
Dott.Ing. BONVENTO Angela Consigliere PRESENTE
Dott.Ing. CECCOLIN Mauro Consigliere PRESENTE
Dott.Ing. MALASPINA Rita Consigliere PRESENTE
Dott.Ing. PIGATO Claudio Consigliere ASSENTE

Dott.Ing. ROSSI Mirko Consigliere PRESENTE
Dott.Ing. VALLIN Valentina Consigliere PRESENTE
Dott.Ing. ZOPPELLARO Riccardo Consigliere PRESENTE
Ing.J BERGO Francesco Consigliere ASSENTE

Alla presenza del Presidente ing.Carlo RIZZIERI ed assistito dal Segretario Ing.Lorenzo
PICCOLI, ha adottato la Deliberazione in oggetto.

IL CONSIGLIO DELL’ORDINE

Premesso che :

- L'ing.Fiorino NORI nato a Jassi (Romania) il 10.01.1929 e residente a Roma in Via
Giuseppe Vasi n. 30 iscritto all'Ordine professionale degli Ingegneri di Rovigo con il n. 887 a
far data dal 26/09/2002 (prima iscrizione Ordine Milano 26/01/1972) , ha presentato istanza
di cancellazione dall’'Albo istituito presso 'Ordine degli ingegneri di Rovigo per motivi legati
residenza e limiti di eta ;

- L’ing. Fiorino NORI é iscritto all'Ordine professionale degli ingegneri della Provincia di
Rovigo con il n. 887 a far data dal 26/09/2002

- L’ing. Fiorino NORI avendo anzianitad anagrafica maggiore di 80 anni, non & richiesta la
regolarita del pagamento delle quote contributive ;



Ordine Professionale degli Ingegneri
della Provincia di Rovigo

CONSIDERATO che nulla osta ad ottemperare alla richiesta presentata dall'lng. Fiorino
NORI e che pertanto sussistono le condizioni per la sua cancellazione dall’Albo istituito presso
I'Ordine degli Ingegneri della Provincia di Rovigo ;

VISTA la documentazione depositata agli atti della segreteria ;

Con voto unanime espresso nelle forme di legge,
DELIBERA

1)  Di cancellare I'ing.Fiorino NORI, nato a Jassi (Romania) il 10.01.1929 e residente a Roma
in Via Giuseppe Vasi n. 30, iscritto all’Ordine professionale degli ingegneri di Rovigo nella
Sezione A con il n. 887 per le motivazioni espresse in premessa dall’Albo istituito presso
I'Ordine degli Ingegneri della Provincia di Rovigo, a far data dal 06/11/2013 con ogni effetto
e conseguenza di Legge.

2)  Diincaricare I'ufficio di segreteria di comunicare il presente atto all'interessato.

3) Dipubblicare il presente atto sul sito internet dell'Ordine.

IL SEGRETARIO
Ing=Lorenzp PICCOLI &G
IR E] Prown

IL PRESIDENTE
Ing. Carlo RIZZIERI

{mﬁ:f kmﬂf ¢ Bt




